
Dimarts, 30 de maig de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sabadell. Gabinet de l'Alcaldia

EDICTE d'exposició pública de padrons

El president de l'OAL Agència Tributària de Sabadell per decret de data 18 de maig de 2017 ha aprovat el Padró Fiscal 
de l'Impost sobre Activitats Econòmiques corresponent a l'exercici 2017.

Aquest padró romandrà exposat al públic per un període d'un mes, a comptar de l'endemà de la publicació d'aquest 
edicte al Butlletí Oficial de la Província, i estarà a disposició dels interessats al Servei d'Atenció al Ciutadà, situat al c. de 
la Indústria, 10 per a que es puguin presentar les reclamacions pertinents en els registres d'aquest Ajuntament.

D'acord amb el que disposen els articles 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària i l'article 
14.2.c) del RD Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes 
Locals, es notifiquen col·lectivament els rebuts derivats d'aquest padró.

El termini voluntari de pagament dels rebuts del padró és des del 31 de maig fins al 31 de juliol pròxims. El pagament es 
podrà fer efectiu a qualsevol entitat financera amb oficina a Sabadell, als caixers automàtics de dites entitats, al caixer 
automàtic del Servei d'Atenció al Ciutadà, (c. de la Indústria, 10), al caixer automàtic de Can Marcet (c. Pau Claris, 100), 
sempre que els documents cobratoris continguin codi de barres, a l'oficina d'Atenció Tributària, (c. de la Indústria, 10), i 
per Internet www.sabadell.cat/pagament. Es fa l'advertiment que, després d'aquest termini s'iniciarà el cobrament per via 
de constrenyiment amb els recàrrecs, els interessos i les costes corresponents.

Contra l'exposició pública del padró i de les liquidacions que porta incorporades, es podrà interposar recurs de reposició 
davant l'Ajuntament en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de la finalització de l'exposició pública del padró. Així 
mateix, es pot interposar, d'acord amb la Llei qualsevol altre recurs si hom ho creu convenient, tenint en compte però, 
que no paralitzarà l'acció administrativa per al cobrament d'aquests dèbits.

Sabadell, 18 de maig de 2017
El president de l'OAL Agència Tributària de Sabadell, Albert Cos Boada

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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